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Henri Barkey'in AKP'deki kankaları ne yapıyor

Kavala’ya yöneltilen temel suçlama Henri Barkey ile görüşmesiydi. Peki, Barkey'in
ilişkide olduğu başka isimler yok mu?

Osman Kavala, 2 yıl 4 ay tutuklu kaldıktan sonra Gezi Davası'nda hakkında beraat ve tahliye kararı verilmesinin ardından,
15 Temmuz darbe girişimine ilişkin diğer soruşturma kapsamında dün akşam yeniden tutuklandı.

“Türkiye Cumhuriyeti devletinin anayasal düzenini cebir, şiddet kullanarak değiştirmeye teşebbüs etme” suçundan
tutuklanan Kavala Silivri Cezaevi'ne konuldu.

İstanbul Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen Osman Kavala hakkındaki sevk yazısında, Henri Barkey ile 15 Temmuz darbe
girişiminden önce irtibatlı olduğu belirtilerek “Osman Kavala’nın 15 Temmuz darbe teşebbüsünün karar sürecine
katıldığına dair bulgulara ulaşıldığı” iddia edildi.

15 Temmuz 2016'da gerçekleşen darbe girişiminde Barkey'in Büyükada'da toplantı halinde olduğunu belirten savcılık ise 18
Temmuz'da yani darbe girişiminden 3 gün sonra Kavala'nın Barkey'le görüşmesi, darbe girişiminin karar sürecine katılmış
olabileceğine dair kuvvetli suç şüphesi oluşturduğu iddiasını öne sürdü. Savcılığın iddiasına göre 15 Temmuz sürecinde
Kavala il Barkey’in yoğun iletişimi vardı.

Soruşturmayı yürüten savcı Kavala hakkında bu suçlamalardan dolayı daha önce resen tahliye kararı vermişti.
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Mahkeme kararında ise 27 Haziran 2016'da Barkey ile Osman Kavala'nın görüştüğü, 30 Haziran 2016'da Diyarbakır ilinde
bir araya gelerek PKK terör örgütü irtibatlı kişilerle buluştuklarının tespit edildiği ileri sürüldü.

Kavala’ya yöneltilen temel suçlama Henri Barkey ile görüşmesi.

KİTAPLARINI CEM KÜÇÜK YAYIMLAMIŞTI

Barkey, Türkiye’yle yakından ilgilenen bir isim. ABD – Türkiye ilişkilerine dair çok sayıda çalışması var. Eski CIA Uzmanı
olan Barkey’in kitapları Türkçeye çevrilerek yayımlanmıştı. Kitapların yayımcısı ise bugün Türkiye gazetesinde köşe yazan
Cem Küçük idi.

ERDOĞAN’IN DANIŞMANIYLA AYNI YERDE UZMAN

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başdanışmanı Gülnur Aybet de Barkey’le ilişkili olan isimlerden birisi.

Wilson Center'da Gülnur Aybet'in de aralarında bulunduğu "uzman" kadrosunda Henri Barkey de bulunuyor.

Wilson Center’in adı, 15 Temmuz sonrasında darbe girişimini "yönettiği" ya da "yön verdiği" iddialarına karıştı. Yandaş
medya, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başdanışmanı Gülnur Aybet'in uzmanlık, araştırma, yazı ve konuşmalarıyla destek
verdiği Wilson Center'ı 15 Temmuz sonrasında ağır bir şekilde hedef aldı. Eleştiri oklarını fırlatırken dayanakları Barkey’in
varlığıydı.

“AKP VE CEMAATLE BİRLİKTE TÜRK ORDUSUNU KAFESLEDİK”

Henri Barkey, AKP iktidarının ilk günlerinde verdiği destek hafızalardaki tazeliğini koruyor. 2007’de AKP’nin laikliğe tehdit
olmadığını söyleyen Barkey, ordunun ise AKP’yi engellemeye çalıştığını ileri sürmüştü. Bu tezinden yıllar sonra da TSK’ya
kurulan kumpaslarla ilgili “AKP ve cemaatle birlikte Türk ordusunu kafesledik” diyebilmişti.

PKK ile yürütülen çözüm süreciyle ilgili Barkey’in hazırladığı raporlar, açıklamaları hala arşivde duruyor. Açılım günlerinde
sık sık açıklama yapan Barkey, AKP hükümetine de tavsiyelerde bulunuyordu.

ÖMER ÇELİK’LE BARKEY’İ BULUŞTURAN KİTAP

Barkey’in Türkiye üzerine yaptığı sayısız çalışma var demiştik.

2000’li yılların başında Wilson Center’da bir kitap hazırlığı başladı. "The United States and Turkey - Allies in Need" (ABD ve
Türkiye birbirine muhtaç müttefikler) isimli kitabın editörlüğünü ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi Morton Abramowitz
üstlendi.

Kitapta farklı isimlerin makaleleri yer aldı. Henri Barkey’in de yazdığı kitapta bugün AKP Sözcüsü olan Ömer Çelik’in de
makalesi vardı. Çelik’in makalesinin başlığı “Türkiye ve siyasi İslam’ın geleceği” idi.

Sözün özü, Barkey Türkiye’yle “yakından ilgili” bir isim. AKP – FETÖ kavgası derinleşince FETÖ’nün yanında saf tutmuştu.
O güne kadar ise AKP’ye verdiği desteği gizlemeyen, biriydi.
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